u

ELUROPEAN
QUALIFIERS

3 (1)

(©)

(C) Capitano

10
13
17
18
19

22
12

11
14
15
16
20
21

COMMENTO

Turno di qualificazione - Group C - Giornata 2

Germany

Manuel Neuer
Jonas Hector
Mats Hummels
Sami Khedira
Julian Draxler

8 Toni Kroos
Mesut Ozil
Thomas Miller
Jérébme Boateng
Joshua Kimmich
Mario Gotze

N o W=

Marc-André ter Stegen
Bernd Leno

Shkodran Mustafi
Benedikt Howedes
Sebastian Rudy

Max Meyer

Julian Weigl

Julian Brandt

Kevin Volland

ilkay Giindogan

Allenatore
Joachim Loéw

Arbitro

Ovidiu Hategan (ROU)

Assistenti

Octavian Sovre (ROU)

sabato, 08 ottobre 2016 - 20:45 CET
(20:45 ora locale)
Hamburg Arena, Amburgo

(PO)

(€)

(PO)
(PO)

Sebastian Gheorghe (ROU)

(PO) Portiere

Czech Republic

0 OON =

11
12
17
18
19
20

23
16

a b

10
14
15
22

(0) 0

Tomas Vaclik (PO)
Pavel Kadefabek
Tomas Sivok
Filip Novak
Borek Dockal
Milan Petrzela
David Pavelka
Marek Suchy
Tomas Horava
Ladislav Krej¢i
Matéj Vydra

Jifi Pavlenka

Tomas Koubek

Lukas Droppa

Theodor Gebre Selassie
Jakub Brabec

Jaromir Zmrhal

Jifi Skalak

Vaclav Kadlec

Jan Sykora

Patrik Schick

(PO)
(PO)

Allenatore
Karel Jarolim

Quarto arbitro
Radu Petrescu (ROU)

Delegato UEFA
Jodo Morais (POR)

Ultimo aggiornamento 08/10/2016 21:59:10 CET



Germany - Czech Republic
Commento

sabato 08 ottobre 2016 - 20:45 CET (20:45 ora locale)

Hamburg Arena, Amburgo

3(1)

13 Thomas Muller

8 Toni Kroos

13 Thomas Muller

3 Jonas Hector (Entrato)
4 Benedikt Howedes (Sostituito)

8 Toni Kroos (Entrato)
21 ilkay Giindogan (Sostituito)

7 Julian Draxler (Entrato)
16 Julian Brandt (Sostituito)

ﬁ Rete m Rigore @ Autogol

Mg

Mg

Mg

13'

19'

49’

54'

63'

65'

68'

69'

76'

76'

80'

Czech Republic

M4

Ml

Al

() 0

2 Pavel Kaderabek

12 David Pavelka

12 David Pavelka (Entrato)
3 Lukas Droppa (Sostituito)

11 Milan Petrzela (Entrato)
10 Jifi Skalak (Sostituito)

20 Matéj Vydra (Entrato)
14 Vaclav Kadlec (Sostituito)

@ Sostituzione m Rigore fallito
|:| Cartellino(i) giallo(i) . Cartellino(i) rosso(i) E Doppia ammonizione (C) Capitano (PO) Portiere



